

QUESTIONS AND ANSWERS FOR:
RFB # 21-41, 07/21/2021 FOR
LIGHT FIXTURES, ALUMINUM STREET LIGHT ARMS
AND ALUMNIMUM POLES

1. To clarify items I thru VII specify HPS fixtures not LED Equivalents to HPS correct?
Answer: (Specifications for HPS fixtures)

2. Also would there happen to be available a plan holder or Bidders list? **Answer: (Our standard electric vendors)**